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	Приложение 

УТВЕРЖДЕНО

[bookmark: _GoBack]постановлением Правительства Кировской области                                                                                                                                     от 13.04.2020    № 175-П



ИЗМЕНЕНИЕ 
в Перечне товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на территории 
Кировской области осуществляют иные органы исполнительной власти области 


	№ 
п/п
	Наименование товаров и услуг
	Метод регулирования
	Орган, осуществляющий регулирование
	Орган, осуществляющий согласование

	1
	2
	3
	4
	5

	19
	Лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов

	устанавливаются предельные размеры оптовых надбавок и предельные размеры розничных надбавок к фактическим отпускным ценам (без учета налога на добавленную стоимость), установленным производителями лекарственных препаратов
	региональная служба по тарифам Кировской области
	Федеральная антимонопольная служба 
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